

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21044722 din 01.10.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru anul 2022

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificare bugetară (IBAN)	
	1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 4. Cașcaval											
1	15800000-6	Cașcaval cu cheag tare	kg	400	85,42	102,50	34166,67	41000,00			
Lotul 5. Crupe											
1	15800000-6	Fulgi de ovăș, calitate superioară	kg	600	9,17	11,00	5500,00	6600,00			
2	15800000-6	Crupă de grîș, calitate superioară	kg	600	9,58	11,50	5750,00	6900,00			
3	15800000-6	Crupă de orz, calitate superioară	kg	600	6,58	7,90	3950,00	4740,00			
4	15800000-6	Crupă de grîu, calitate superioară	kg	600	6,58	7,90	3950,00	4740,00			
5	15800000-6	Crupă de mei, calitate superioară	kg	600	10,67	12,80	6400,00	7680,00			
6	15800000-6	Crupă de amănt, calitate superioară	kg	800	10,17	12,20	8133,33	9760,00			
7	15800000-6	Crupă de arpăcaș, calitate superioară	kg	320	6,58	7,90	2106,67	2528,00			
8	15800000-6	Crupă de porumb, calitate superioară	kg	600	8,96	10,75	5375,00	6450,00			
Lotul 6. Orez											
1	15800000-6	Orez cu bob rotund, calitate superioară	kg	1200	12,29	14,75	14750,00	17700,00			

Lotul 7. Hrișcă										
1	15800000-6	Hrișcă, bob întreg, calitate superioară	kg	1200	27,50	33,00	33000,00	39600,00		
Lotul 8. Mazăre uscată										
1	15800000-6	Mazăre uscată bob întreg, calitate superioară	kg	600	7,64	8,25	4583,33	4950,00		
Lotul 9. Fasole										
1	15800000-6	Fasole albe	kg	450	22,22	24,00	10000,00	10800,00		
Lotul 10. Paste făinoase										
1	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, spaghete-lungi, . calitatea I categoria A	kg	400	10,79	12,95	4316,67	5180,00		
2	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme . calitatea I categoria A	kg	1200	9,58	11,50	11500,00	13800,00		
Lotul 11. Făină										
1	15800000-6	Făină din grâu albă, calitate superioară	kg	1300	7,50	9,00	9750,00	11700,00		
Lotul 12. Zahăr										
1	15800000-6	Zahăr tos din sfeclă de zahăr	kg	2650	13,43	14,50	35578,70	38425,00		
Lotul 13. Pește										
1	15800000-6	Pește Hec- fără cap congelat mășcat (500 gr)	kg	1000	40,00	48,00	40000,00	48000,00		
Lotul 14. Carne de pui										
1	15800000-6	Pulpe de găină refrigerat, cu fierbere rapidă, ambalate-1 kg	kg	1800	28,17	33,80	50700,00	60840,00		
2	15800000-6	Fileu de pui refrigerat, ambalate-1 kg	kg	1400	54,08	64,90	75716,67	90860,00		

Lotul 15. Mezeluri										
1	15800000-6	Crenvuște din carne de vită fără adaosuri de emulgatori, calitate superioară, fierte	kg	1600	57,00	68,40	91200,00	109440,00		
Lotul 16. Pastă de roși										
1	15800000-6	Pastă din roși - Calitatea I	Buc	530	17,92	21,50	9495,83	11395,00		
Lotul 17. Dulceturi										
1	15800000-6	Magiun mere, caise, cireșe, calitate superioară	kg	240	20,58	24,70	4940,00	5928,00		
Lotul 18. Ulei din floarea soarelui										
1	15800000-6	Ulei din floare soarelui, rafinat, ambalat butelii 5 kg	kg	1600	28,17	33,80	45066,67	54080,00		
Lotul 19. Condimente										
1	15800000-6	Condimente cu gust de găină	buc	1000	3,75	4,50	3750,00	4500,00		
2	15800000-6	Frunză de daifn, pachetel	buc	360	2,75	3,30	990,00	1188,00		
3	15800000-6	Borș acru praf classic uscat.	buc	800	4,08	4,90	3266,67	3920,00		
4	15800000-6	Pătrunjel uscat	buc	320	3,25	3,90	1040,00	1248,00		
5	15800000-6	Mărar uscat	buc	320	3,25	3,90	1040,00	1248,00		
6	15800000-6	Usturoi uscat	buc	240	3,33	4,00	800,00	960,00		
7	15800000-6	Piper negru boabe	buc	50	2,83	3,40	141,67	170,00		
Lotul 23. Ouă de găină										
1	15800000-6	Ouă de găină măscate	buc	20 000	1,96	2,35	39166,67	47000,00		
Lotul 24. Suc										
1	15800000-6	Suc de mere limpezit.	litre	1200	10,79	12,95	12950,00	15540,00		

	ambalaj tetrapac. volum 1 L										
--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Lotul 25. Biscuți											
1	15800000-6	Biscuți cu lapte topit	kg	120	21,58	25,90	2590,00	3108,00			
2	15800000-6	Biscuți din ovăși	kg	120	23,00	27,60	2760,00	3312,00			
3	15800000-6	Napolitane cu havya	kg	120	30,42	36,50	3650,00	4380,00			

Lotul 26. Fructe uscate											
1	15800000-6	Fructe uscate, asortate	kg	800	30,42	36,50	24333,33	29200,00			

Lotul 27. Ceai											
1	15800000-6	Ceai negru . franze mari, ambalat în cutii de 180gr. calit. superioară	kg	60	116,67	140,00	7000,00	8400,00			
		TOTAL					619407,87	737270,00			

Semnăt: Schiopu Numele. Prenumele: Schiopu Gheorghe în calitate de: director
 Ofertantul: Schiopu Gheorghe domiciliat în: Str. Găuzeni, Nr. 109, București 541A.

